
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Kristýna	NOVOTNÁ

Název	práce Ekonomické	aspekty	inovace	v	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šetek	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslav	Setek	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	zpracována	interdisciplinárním	přístupem,	autorka	plně	prokázala	erudovanost	v	odborné
literatuře	a	prokázala	provést	analýzu	zvolené	problematiky	ve	vybraném	podniku.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Které	nástroje	vnější	ekonomické	kultury	(zejména	z	pohledu	efektivnosti)	by	preferovala	při
zavádění	inovací?

Datum:	09.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


